

5/000010 27/19	Руководитель отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6/000010 27/19А	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7/000010 27/19А (6/000010 27/19А)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проектный отдел																								
8/000010 27/19	Инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Монтажный участок																								
9/000010 27/19	Прораб	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10/00001 027/19А	Монтажник систем перегородок (Монтажник)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11/00001 027/19А (10/00001 027/19А)	Монтажник систем перегородок (Монтажник)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12/00001 027/19	Инженер по ОТ и ТБ (Инженер по охране труда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ Бабкина О.С. _____ 21.10.19 _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по ОТ и ТБ _____ Лопатина Л.Г. _____ 21.10.19 _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Руководитель отдела продаж _____ Бимбад С.А. _____ 21.10.19 _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2275 _____ Ахтямов Д.Р. _____ _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

4876 _____ Бойко Л.З. _____ _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)